中三村 21 号和吉祥路欧阳路口（流动公厕）等

3、建筑面积： / M

4、工程内容：

本次环卫公厕修缮及适老适幼化改造项目共涉及 5 处公厕的整体改造、17 处公厕

的中修、9 处公厕适老适幼化改造和 13 处公厕空调安装等。

5、合同工期：

开工日期 年 月 日 （以开工审核批准通过日期为准）

竣工日期 年 月 日 （以完成工程竣工综合验收日期为准）

合同工期总日历天数 ，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。

6、签约合同价：

合同总金额（小写）￥：2429451.12 元（包括增值税税金），

（大写）：贰佰肆拾贰万玖仟肆佰伍拾壹元壹角贰分（人民币）

http://www.jianshe99.com/web/fagui/
http://www.jianshe99.com/web/fagui/
http://www.jianshe99.com/web/fagui/

本合同总价不得超项目批复总价，乙方为实施本合同工作内容而支付的所有费用，除

此之外，甲方就本合同不再承担其他任何费用。

二、工程款的支付及结算原则

1、工程款支付：30%预付款，工程竣工后支付至审定工程造价的 50%；审价完成且竣

工满一年后，经房屋使用单位确认无重大房屋质量问题付至审定工程造价的 97％，工程保